2

Дело №2-50-64/2018

РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

05 июня 2018 г.                                                                                               г. Керчь

Мировой судья судебного участка № 50 Керченского судебного района (городской округ Керчь) Республики Крым Стрешенец И.Э., при секретаре судебного заседания Цаповской А.А., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску СПАО «Ингосстрах» к Билецкому Валерию Дмитриевичу о взыскании страхового возмещения,

   руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья

решил:

        Исковые требования СПАО «Ингосстрах» к Билецкому Валерию Дмитриевичу о взыскании страхового возмещения удовлетворить в полном объеме.
Взыскать с Билецкого Валерия Дмитриевича в пользу СПАО «Ингосстрах» страховое возмещение в размере 10 645 (десять тысяч шестьсот сорок пять) рублей.

Взыскать с Билецкого Валерия Дмитриевича в пользу СПАО «Ингосстрах»  расходы по уплате госпошлины в размере 425 (четыреста двадцать пять) рублей 80 копеек.

Решение может быть обжаловано в Керченский городской суд Республики Крым через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:

1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья                                                                                         И.Э. Стрешенец
ДЕПЕРСОНИФИКАЦИЮ

Лингвистический контроль

произвел

Помощник судьи __________А.А.Цаповская

СОГЛАСОВАНО

Мировой судья     _________   И.Э.Стрешенец

«13» июня  2018 г.